
 
Uchwała Nr XVIII/102/11 
Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 28 grudnia 2011 roku 
 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego. 

 
Na podstawie art. 263  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków, zamieszczonych w budżecie Gminy Kostomłoty 
na 2011 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny 
termin dokonania wydatku. 
2. Wykaz wydatków, o którym mowa w pkt. 1  stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku budżetu Gminy Kostomłoty. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący  Rady Gminy 
 
 
                                                                                                                      Janina Gawlik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały RG Kostomłoty Nr XVIII/102/11 z dnia 28.12.2011 r. 
 

W związku z brakiem możliwości zrealizowania zadania związanego z remontem dachu na budynku 
szkoły podstawowej w Mieczkowie , konieczne jest utworzenie wykazu wydatków, które nie wygasną z 
upływem roku budżetowego. 
Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie zostaną przekazane na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku budżetu Gminy Kostomłoty. Ostateczny termin dokonania wydatków określa 
się na 30.06.2012 r. 
 
 



             Załącznik nr 1 do Uchwały RG Kostomłoty nr XVIII/102/11 z dnia 28.12.2011 r. 

 

 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Kostomłoty w roku 2011, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin wykonania. 

Wydatki bieżące : 
Dział  Rozdział

 
Wyszczególnienie  Nazwa zadania  §  Kwota  Ostateczny 

termin 
wykonania 

801    Oświata i wychowanie 

  80101  Szkoły Podstawowe 

Wykonanie pokrycia z blachy falistej powlekanej budynku szkoły 
podstawowej Mieczków 

 

4270  183 163,08 zł   

RAZEM  183 163,08 zł  30.06.2012 r. 
 

 
 


	Uchwała Nr 102 z 29.12.2010 - wydatki niewygasające
	zał . nr 1 wydatki niewygasające

